

SPM TERAPIA ZAJĘCIOWA: STOLARSKA | ETAP I

Głównym celem tej pracowni jest doskonalenie dokładności i cierpliwości przy wykonywanych pracach, usprawnianie motoryki małej oraz pobudzanie wyobraźni i kreatywności uczestników. W pracowni wykonywane są różnorodne dekoracje, prace artystyczne oraz ramki, karmniki, lampiony oraz prace przestrzenne. Uczestnicy nabywają wiedzę i umiejętności dotyczące głównie obróbki drewna, sklejk oraz innych materiałów.

Terapia zajęciowa stolarska #1 / Etap I

Terapia zajęciowa stolarska – Listopad

Święta Bożego Narodzenia zbliżają się wielkimi krokami. Wszyscy z radością oczekujemy na ten magiczny czas. Podczas zajęć powstały pierwsze świąteczne dekoracje. Nasi podopieczni kleili i czyścili elementy, przygotowane do wykonania drewnianych latarenek. To było bardzo ciekawe a jednocześnie pracochłonne zadanie. Cierpliwość jak zawsze popłaca a efekt długo cieszył oko. Zajęcia przyczyniły się nie tylko do nabywania nowych umiejętności praktycznych ale również do rozwoju kompetencji społecznych.

SPM Terapia zajęciowa stolarska #2 / Etap I

W ramach terapii zajęciowej stolarskiej, beneficjenci przygotowywali kolejne elementy niezbędne do wykonania siedziska ogrodowego. Z dużym zaangażowaniem szlifowali deseczki, przeznaczone do owego siedziska. Nasi podopieczni, coraz sprawniej radzą sobie z obsługą szlifierki. Kolejnym etapem pracy, było malowanie. Wymagało to dużej precyzji i uwagi. Uczestnicy chętnie współpracowali, podczas zajęć. Pomagali sobie wzajemnie i wymieniali się spostrzeżeniami na temat efektów swojej pracy.

SPM Terapia zajęciowa stolarska #3 / Etap I

Terapia zajęciowa stolarska

Podczas trapi zajęciowej stolarskiej, beneficjenci projektu „Sukces potęgą możliwości”, zostali wprowadzeni w tajniki zawodu stolarza. Poznali sprzęty jakie będą wykorzystywane w trakcie zajęć oraz jak bezpiecznie należy je użytkować. Uczyli się organizować stanowisko pracy oraz porządkować je po zakończeniu zajęć. Próbowali swoich sił w odmierzaniu i zczytywaniu miary a także podczas wkręcania wkrętów. Podczas zajęć uczestnicy z dużym zaangażowaniem czyścili drewniane kotki ze sklejk. Celem terapii była również integracja

uczestników oraz stworzenie pozytywnej relacji na linii uczestnik – prowadzący.

SPM Terapia zajęciowa stolarska #4 / Etap I

W ramach styczniowych zajęć, uczestnicy rozwijali umiejętność bezpiecznego użytkowania elektronarzędzi takich jak wiertarka oraz wkrętarka. Zadaniem beneficjentów był montaż drabinek oraz przyrządów, stanowiących wyposażenie sali do ćwiczeń. Podopieczni uczyli się, dokładnego interpretowania instrukcji oraz montowania drabinek zgodnie z ich przeznaczeniem. Finalnie udało się osiągnąć zamierzony efekt .☐

SPM Terapia zajęciowa stolarska #5 / Etap I

Praca jaką wykonuje stolarz jest wieloetapowym i czasochłonnym zadaniem. Nasi uczestnicy już dawno się o tym przekonali. Nie zmienili jednak nastawienia do pracy a ich zapał do działania stałe wzrasta. Podczas zajęć kontynuowaliśmy wykonanie ławeczek ogrodowych. Uczestnicy z dużą starannością malowali drewniane deseczki. Uczyli się również podstaw skręcania ławeczek.